
 
 
 
 
 

Графік 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Протокол засідання 
атестаційної комісії І рівня 
Гімназії №10 
10.10.2023 №01 

проведення засідань атестаційної комісії І рівня Гімназії №10 
 

№з/ 
п 

Дата 
засідання 

Перелік питань 

1 10.10.2023 1.​ Про порядок голосування (відкритий чи 
таємний) на засіданнях атестаційної комісії (доповідач  
Остапик І.М., голова атестаційної комісії). 

2.​ Про затвердження списку педагогічних 
працівників, які підлягають черговій атестації (доповідач 
Остапик І.М.,  голова атестаційної комісії). 

3.​ Про затвердження графіка проведення 
засідань атестаційної комісії (доповідач Остапик І.М., 
голова атестаційної комісії). 

4.​ Про визначення строків проведення атестації 
та адреси електронної пошти для подання педагогічними 
працівниками документів (у разі подання в електронній 
формі) (доповідач Остапик І.М., голова атестаційної 
комісії). 

5.​ Про подання педагогічними працівниками, які 
підлягають черговій атестації, опису професійної 
діяльності (доповідач Остапик І.М., голова атестаційної 
комісії). 

2. До 20.10.2023 1.​ Про розгляд документів, поданих 
педагогічними працівниками, які підлягають черговій 
атестації (доповідач Остапик І.М., голова атестаційної 
комісії). 

2.​ Про вивчення практичного досвіду роботи 
педагогічних        працівників,        які         атестуються, 
для належного оцінювання їх професійних 
компетентностей (доповідач Остапик І.М., голова 
атестаційної комісії). 

3.​ Про розподіл обов’язків між членами 
атестаційної комісії щодо вивчення практичного досвіду 
роботи педагогічних працівників, які атестуються 
(доповідач Остапик І.М., голова атестаційної комісії). 

4.​ Про затвердження графіка заходів з вивчення 
практичного досвіду роботи педагогічних працівників, які 
атестуються (доповідач Остапик І.М., голова 
атестаційної комісії). 



 



 
3. До 29.12.2023 

(за потреби) 
1.​ Про внесення змін (за потреби) до списків 

педагогічних працівників, які підлягають черговій 
атестації, строків проведення їх атестації, (у випадку 
відсутності педагогічного працівника в основному списку 
педагогічних працівників, які підлягають черговій 
атестації, за заявою педагогічного працівника, поданою до 
20.12)(доповідач Остапик І.М., голова атестаційної 
комісії). 

2.​ Про затвердження списку педагогічних 
працівників, які підлягають позачерговій атестації, строків 
проведення їх атестації, подання ними документів ( за 
потреби) (доповідач Остапик І.М., голова атестаційної 
комісії). 

4. До 10.01.2024 
(за потреби) 

1.​ Про розгляд документів, поданих 
педагогічними працівниками, які підлягають позачерговій 
атестації(доповідач Остапик І.М., голова атестаційної 
комісії). 

2.​ Про розгляд документів педагогічних 
працівників, які підлягають черговій атестації (у випадку 
відсутності педагогічного працівника в основному списку 
педагогічних працівників, які підлягають черговій 
атестації) (доповідач Остапик І.М., голова атестаційної 
комісії). 

5. До 01.03.2024 1.​ Про атестаційні документи, подані педагогічними 
працівниками, результати вивчення практичного досвіду 
педагогічних працівників, які атестуються (інформують 
члени атестаційної комісії). 

6. 20.03.2024 1.​ Про атестацію педагогічних 
працівників(доповідач Остапик І.М., голова атестаційної 
комісії) 

 


